
       

DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 21.03.2023 

Møtetid: kl. 19:30 

Møtested: Møtesal, Rotnes kirke 

 

Til stede:  

Toril Wangen Hexeberg, Kjell Erik Dæhlen, Vidar Myhre, Eva Sandanger Dugstad, Laila Tanner Söderqvist, 

Kjell Skartseterhagen, Renate Wolter Olberg, Unni Norkild Skjønsberg. 

 

Meldt forfall: 

Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Kristian Øgaard. 

 

 

Saksliste 

Innkalling  : Godkjent med korrigerte saksnummer meldingssaker 

Referat fra 14.02.23 : Godkjent 

 

Åpning: Renate 

 

Saker 
Vedtakssaker 
Sak 012/23 Godkjenning av regnskapet for 2022 

Regnskapet ettersendes innkallingen. 

Årsregnskapet for 2022 viser et mindreforbruk på kr. 62 774.  

Det vises til sak 09/23 Regnskapsrapport pr. 31.12.22, behandlet i møtet 14.02.23, for nærmere beskrivelse 

av regnskapet. Som informert om i møtet 14.02.23 hadde Kirkenytt et underskudd i 2022 på kr. 49 538. En 

kostnad på kr. 618 som inngår, dekkes av Hakadal menighetsråd alene. Beløp som kostnadsfordeles er da kr. 

48 920 og dekkes med ¼ av Hakadal og ¾ av Nittedal menighetsråd. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd godkjenner årsregnskapet for 2022. Regnskapet videresendes til revisjonen. 

Det regnskapsmessige mindreforbruket på kr. 62 774 avsettes til disposisjonsfond. Nittedal menighetsråd sin 

andel av underskuddet på Kirkenytt er kr. 36 690 og overføres til Hakadal menighetsråd. 

 

 

Sak 013/23 Samarbeidsmøtet med kirkekulturelt utvalg 27. april 2023 

Samarbeidsmøtet hvor begge menighetsråd har felles møte med kirkekulturelt utvalg er 27. april, i 

forlengelse av fellesmøtet råd & stab. Agenda for møtet og utvalgets 4-års plan er vedlagt saken. Med det 

som utgangspunkt og som forberedelse til møtet i april ønsker AU at menighetsrådet i dag har en samtale 

hvor meninger, spørsmål  og innspill om det kirkekulturelle tilbudet er rammen. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd sin representant i kirkekulturelt utvalg melder til utvalg de innspillene som kom fram 

på dagens møte. 

 

 

 



       

DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

Sak 014/23 Gjennomføring av årsmøtet 23. april 2023 

Ved årsmøtene har det i flere år vært tradisjon at menighetsrådet står for en kirkelunsj. Tidligere har det også 

vært innlegg fra de ulike arbeidsområdene hvor det er trukket fram høydepunkter og utfordringer. AU 

foreslår at representanter fra diakoni, barne- og ungdomsarbeidet, prestetjenesten og Nittedal kirkestue 

utfordres til å ha et kort innlegg på årsmøtet. Menighetsrådet fordeler i dag følgende oppgaver: Møteleder, 

rigging/borddekking/gjøre klar mat, kaffe og te, innkjøp til lunsj, kaker, rydding /oppvask  

 

Vedtak: 

Representant for diakoni, barne- og ungdomsarbeidet, prestetjenesten og styret i Nittedal kirkestue utfordres 

til å holde et innlegg på årsmøtet hvor de trekker fram høydepunkter og utfordringer i sitt felt. Øvrig 

oppgavefordeling ble gjort på møtet. 

 

 

Sak 015/23 Påskemåltider 

Grete Mugaas og Henry Gjefsen har tatt initiativ til å arrangere påskemåltid i Rotnes kirke Skjærtorsdag etter 

gudstjenesten og påskefrokost 1. påskedag i Kirkestua ved Nittedal kirke. Det har vært et planleggingsmøte 

med staben hvor blant annet behov for frivillige, praktisk gjennomføring, innhold og økonomi ble tatt opp. 

Initiativtakerne tar ansvar for forberedelser, gjennomføring og har i stor grad ordnet med frivillige 

medarbeidere. Staben bidrar praktisk i forkant. Diakoniutvalget vil bidra ved påskemåltidet Skjærtorsdag. 

Menighetsrådet har ingen økonomisk forpliktelse for disse arrangementene. Initiativtakerne ønsker at 

arrangementet har forankring i menighetsrådet. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd er svært takknemlige for initiativet og støtter opp om påskemåltidet i Rotnes kirke på 

Skjærtorsdag og påskefrokost  i Kirkestua 1. påskedag. 

 

Meldingssaker 
Sak 000020 Fasteaksjonen 2023 

Fasteaksjonen gjennomføres 26. mars i Nittedal kirke og 28. mars i Rotnes kirke. Konfirmanter deltar.  

Menighetsrådet og andre i menigheten oppfordres til å delta på aksjonen. 

 

Sak 000021 Menighetsrådsmøtet i april 

Menighetsrådsmøtet 18. april utgår. Menighetsrådet innkalles til samarbeidsmøtet med kirkekulturelt utvalg 

27. april. Rett etter det møtet blir det et kort menighetsrådsmøte hvor følgende to saker behandles: 

- Godkjenning av kandidatliste(r) ved menighetsrådsvalget 2023 

- Gudstjenestelista for høsten 2023 

 

Sak 000022 Felles miljøarrangement/markering med Hakadal menighetsråd 21. mai 

Orientert om status. 

 

Sak 000023 Nytt fra råd & stab 

- Kirketjenerstillingene:7 søkere på 50 %-  4 søkere på 20 %-stillingen. Tilbud om ansettelse sendes i mars. 

- Kirkenytt: Nye ombærere og nye annonsører.  

- Bønnedagen: 37 deltakere på arrangementet i Nittedal kirkestue 3. mars. 

 

Sak 000024 Møtebok Hakadal menighetsråd 09.02.23 

Vedlagt innkallingen. 

 

Temasak 
En runde på møtet med følgende tre spørsmål: 

- Hva verdsetter du med menigheten? 
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- Hva ønsker du mer av/mindre av? 

- Er det noe annet/noe mer du ønsker å bidra med i menigheten? 

 

Neste møte: 27. april kl. 17.00 i Rotnes kirke  
      - Fellesmøte råd/stab 

        - Samarbeidsmøte kirkekulturelt utvalg 

                              - Menighetsrådsmøte 

 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

Toril Wangen Hexeberg    Helle Vestli 

Leder     Saksbehandler 


